
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: JW3294
NO_DOC_EXT: 2019-134835
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zam.publ.3294@hot.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

21 Baza Lotnictwa Taktycznego
ulica POŁCZYŃSKA 32
ŚWIDWIN
78-301
Polska
Osoba do kontaktów: 21 Baza Lotnictwa Taktycznego
Tel.:  +48 261533509
E-mail: 21blt.przetargi@ron.mil.pl 
Kod NUTS: PL426
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.21blot.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/21blot

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/21blot
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/21blot
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zabezpieczenie medyczne funkcjonowania lotniska czynnego w Mirosławcu
Numer referencyjny: ZP/62/2019

II.1.2) Główny kod CPV
60443000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:21blt.przetargi@ron.mil.pl
http://www.21blot.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/21blot
www.platformazakupowa.pl/pn/21blot
www.platformazakupowa.pl/pn/21blot


2 / 6

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług zabezpieczenia medycznego funkcjonowania lotniska
czynnego w 12. BBSP zgodnie z Instrukcją organizacji lotów w lotnictwie Sił Zbrojnych RP (RL-2016, IOL-2016)
rozdział 3 Logistyka lotniska § 27 zabezpieczenie medyczne lotniska w tym zabezpieczenia medycznego
lotów wykonywanych na lotnisku 12. BBSP w Mirosławcu, oraz zabezpieczenia szkolenia programowego
realizowanego w 12. BBSP w 2019 r., (tj. szkolenia OPBMR, egzaminów z wychowania fizycznego, szkolenia
strzeleckiego).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
78-650 Mirosławiec

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług zabezpieczenia medycznego funkcjonowania lotniska
czynnego w 12. BBSP zgodnie z Instrukcją organizacji lotów w lotnictwie Sił Zbrojnych RP (RL-2016, IOL-2016)
rozdział 3 Logistyka lotniska § 27 zabezpieczenie medyczne lotniska w tym zabezpieczenia medycznego
lotów wykonywanych na lotnisku 12. BBSP w Mirosławcu, oraz zabezpieczenia szkolenia programowego
realizowanego w 12. BBSP w 2019 r., (tj. szkolenia OPBMR, egzaminów z wychowania fizycznego, szkolenia
strzeleckiego). Zabezpieczenie medyczne będzie realizowane przez zespół składający się z lekarza, ratownika
medycznego i ratownika-kierowcy, wyposażony w pojazd sanitarny (znajomość topografii okolic oraz dróg
dojazdowych do szpitali w Wałczu, Drawsku Pomorskim). Pojazd sanitarny musi spełniać cechy techniczne
i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane. Aktualnie
obowiązującą w tym zakresie normą jest: Polska Norma PN – EN 1789:2015 „Pojazdy medyczne i ich
wyposażenie – ambulanse drogowe". W niniejszej Normie określone zostały wymagania dotyczące konstrukcji,
badania, osiągów i wyposażenia ambulansów drogowych stosowanych do transportu i sprawowania opieki
nad pacjentami oraz wymagania dotyczące przedziału dla pacjenta. Polska Norma PN – EN 1789:2015
określa wymagania dla kategorii ambulansów drogowych wyznaczonych na podstawie wzrastającego poziomu
leczenia, które może być wykonane. W związku z tym ambulans, który zabezpieczy medycznie lotnisko
w Mirosławcu musi być ambulansem typu „C”. Pojazd sanitarny musi posiadać zgodę właściwego Ministerstwa
na używanie sygnałów świetlnych i dźwiękowych. Zamawiający dopuszcza zastosowanie norm równoważnych.
Typ C: ruchoma jednostka intensywnej opieki ambulans ratunkowy – ambulans drogowy skonstruowany i
wyposażony do transportu, zaawansowanego leczenia i monitorowania pacjentów. Wymagania dotyczące
wyposażenia medycznego specjalistycznego środka transportu zawarte są w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis
przedmiotu zamówienia. Wszystkie standardy jakościowe, związane z realizacją przedmiotu zamówienia,
zostały określone w załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz załączniku nr 5 do SIWZ –
Projekt umowy.
Czas zabezpieczenia medycznego wynosi od poniedziałku godz. 8.00 do piątku godz. 20.00, z zastrzeżeniem,
że może on ulec wydłużeniu do 7 dni w tygodniu, w zależności od potrzeb i na polecenie Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej



3 / 6

Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Maksymalna szacunkowa ilość godzin świadczenia usługi wynosi 8 760 godzin, przy założeniu, że usługa
rozpocznie się 1 stycznia 2020 r.,Zamawiający, korzystając z prawa opcji, gwarantuje wykonanie zamówienia
na poziomie 4 900 godzin. Wykorzystanie prawa opcji uzależnione będzie od rzeczywistych potrzeb
Zamawiającego i możliwości finansowych. Realizowanie opcjonalnej części będzie wykonywane na podstawie
oświadczenia woli Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobligowany podjąć się jej realizacji w ramach
przedmiotowej umowy. Realizowanie opcji będzie odbywało się w oparciu o ceny jednostkowe zaoferowane
przez Wykonawcę. Zamówienie w ramach opcji będzie realizowane na tych samych warunkach co zamówienie
podstawowe. Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako „prawo opcji” jest uprawnieniem,
a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie musi nastąpić, w zależności od potrzeb
Zamawiającego i na skutek jego dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w tym zakresie nie
będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych zero
groszy). Wymagania dotyczące wadium zawiera rozdział 8 SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada aktualny wpis do właściwego rejestru
podmiotów wykonujących działalność leczniczą, z treścią art. 100 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o
działalności leczniczej.
W przypadku gdy wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia, zamawiający uzna warunek,
o którym mowa powyżej, za spełniony gdy każdy z wykonawców będzie posiadał aktualne dokumenty
wymagane przez zamawiającego. chyba że z umowy konsorcjalnej lub umowy spółki cywilnej będzie wynikać
jednoznacznie, że wykonawca nieposiadający stosownych uprawnień, nie będzie wykonywał przedmiotu
zamówienia, tj. odbioru, transportu i unieszkodliwiania odpadów kuchennych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:



4 / 6

Warunek ten spełniają Wykonawcy, którzy wykażą, że:
dysponują co najmniej 9 pracownikami przewidzianymi przez Wykonawcę do realizacji przedmiotu zamówienia,
którzy posiadają odpowiednie kwalifikacje, uprawnienia, wykształcenie do realizacji usługi, w tym:
a) LEKARZ – 3 osoby
Warunki jakie musi spełniać:
- tytuł zawodowy „Lekarz’’ potwierdzony dyplomem,
- certyfikat Wojskowego Instytutu Medycyny Lotniczej (o kodzie 0793) lub ukończeniu „Kursu podstawowego
z zakresu Medycyny Lotniczej dla lekarzy i ratowników medycznych zabezpieczających wykonywanie lotów w
jednostkach Sił Powietrznych RP” lub dokument potwierdzający ukończenie kursu w innej instytucji uprawnionej
do przeprowadzenia szkolenia z zakresu medycyny lotniczej (dla lekarzy i ratowników),
b) RATOWNIK MEDYCZNY – 3 osoby
Warunki jakie musi spełniać:
-tytuł zawodowy „Ratownik Medyczny” potwierdzony dyplomem,
-uregulowany stosunek do 5-letniego okresu edukacyjnego (uzyskanie 200 pkt. edukacyjnych),
c) KIEROWCA – RATOWNIK MEDYCZNY - 3 osoby
Warunki jakie musi spełniać:
-tytuł zawodowy „Ratownik Medyczny” potwierdzony dyplomem,
-uregulowany stosunek do 5-letniego okresu edukacyjnego (uzyskanie 200 pkt. edukacyjnych),
-prawo jazdy oraz niezbędne badania lekarskie i psychotechniczne uprawniające do kierowania pojazdem
uprzywilejowanym według kategorii właściwej do kierowania pojazdem sanitarnym będącym na wyposażeniu
zespołu.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (konsorcjum, spółka cywilna) wykazują łącznie
spełnienie warunku dotyczącego dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym, o których mowa
powyżej.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona,
do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia następujących
oświadczeń lub dokumentów:
a) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku Sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności – zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ,
b) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienie publiczne – zgodnie z załącznikiem nr 7 do SIWZ,
c) aktualny wpis do właściwego rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą, zgodnie z wymogami
Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej,
d) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21
ustawy wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
e) wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowaniem robotami budowlanymi, wraz z
informacją na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informację o
podstawie do dysponowania tymi osobami – zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ,

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



5 / 6

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/11/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/01/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/11/2019
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
budynek nr 65, pomieszczenie nr 7, ul. Połczyńska 32, 78-301 Świdwin

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
02-676
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


6 / 6

Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/09/2019

www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

